• Trânsito e Transporte Municipal, do Departamento de Segurança, Trânsito e 
Transportes, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais); 

II -Atividade 2098— Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos, no 
Programa 0002 — Coordenação Superior, do Gabinete do Prefèito, no Valor de R$ 
18.632,50 (dezoito mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

Quanto à iniciativa e competência, o projeto encontra-se devidamente 
elaborado nos termos do  art.  55, § 3°, Inciso IV da Lei Orgânica do Município. 

VOTO D9 RELATOR 

Analisados todos os • aspectos que me competem, manifesto meu